
2017 nejnovější silnou schopností na všech druzích přilby,
lyžařské helmy s brýlemi

Položka Jméno 2017 nejnovější silnou schopností na všech druzích přilby, lyžařské
helmy s brýlemi

Model Ne. AU-S07
Externí materiál EPS + PC + ABS
Vnitřní materiál Hight Hustota EPS (rozšířené polystyrenu)
Technologie PC + EPS v plíseň + tvrdá skořepina z ABS
Přilba Certifikace CE EN 1077
Velikost/Head obvodu S: 52-56cm M: 56-58cm
Hmotnost 550g 
Barva PANTONE 
Ukázka čas 3-7 den
MOQ z OEM 300 PCS

Balení detaily
1. PP pytel, PE pytel, Puchýř karta, Barva krabice a vlastní
design je vítán.
2. Krabička balení mimo 

Výhody snowboardová přilba #AU-S07
 

1. je nejnovější 2017 designu, speciální funkce a atraktivní vzhled.

2. Revoluční skryté design popruhu pevné
Šroub a matice kombinací v plísní kují 100 % pevné poutko, mimo krystal nálepka, které lze přidat logo
přispívá k unikátní vzhled.

3. INOVAČNÍ ŘÍDICÍ TECHNIKA
Na rozdíl od tradiční hlavní spínač zadní umístěný spínač výrazně snižuje odpor vzduchu a vyhýbá šum
větru.

4 BEZEŠVÉ DVOUVRSTVÝM VENT DESIGN
Vizuálního dopadu shell design s skluzu otvor pokrývá, odhalit řemeslnou a vědeckých funkcích.

5. VLOŽENÝ TVAR "T" BRÝLE ZÁMEK
Měkká gumová pářil s pevnou háčkem, který bude ukotvit brýle popruh na místě a řádně zajistěte držák
brýlí.

6.Spona ITW odolné jednoruční verze
Odnímatelný a pratelné podložky bradu Prodyšná síťovina.

7. antialergenní Coolmax Prodyšná síťovina vnitřní vložky
Přední destičky mohou být skládací pro lepší výkon ventilace.

8. hybridní plastové a měkké gumové protiskluzové rotační číselník

https://www.helmetsupplier.com/cz/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm
https://www.helmetsupplier.com/cz/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm
https://www.helmetsupplier.com/cz/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm
https://www.helmetsupplier.com/cz/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm
http://www.helmetsupplier.com/cz/products/Top-Quality-S03-Skiing-Helmet-Winter-Sports-Size-Adapting-System-ski-helmet.html#.Vzw63qEiukE


Celá úprava systému vnořen voděodolná Měkká látka.

9. super Cool pět řádků proudění vzduchu kanály
Super vynikající ventilační výkon







 

Znalosti o snowboard helma #AU-S07: 

Evropská makety hlavy:
Oválného tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně způsobilý pro Evropany.
Obecný makety hlavy:
Obecný maketa helma je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je poněkud delší přední zadní než jeho
měření na sebe.



Asijské makety hlavy:
A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Naše testovací laboratoře:
K výrobě kvalitních přileb, učit se nejen od teorie designu, ale také dosáhnout pokroku od výsledku testu!
To je důvod, proč naše továrny vybavené profesionální testovací laboratoře pro zajištění každý design je
praktická a přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než požadavky na příslušný certifikát, proto
můžeme slíbit, model, který nabízíme rozhodně projdou příslušný test třetí stranou!



Certifikace:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme své vlastní laboratoře, aby
jistě každý náš výrobek může splnit požadavky na zkoušení



Výrobce

Sportovní Aurora je helma výrobce s více než 15 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. Interní design
a VaV týmů s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní rychle odpověď na náročné požadavky
a vytvořit od nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.

Design a kreativita

Naše in-house design zařízení spolu s naší kreativní tým umožňuje účet vytvořit inovativní přilby, ideálně
hodí pro naše klienty cílový trh - společnost kombinuje tvořivost a zdroje v jedinečné partnerství přinést to
nejlepší k jakékoliv sportovní kampaň.



Tovární fotografie:
Je postup výroby helmu jako níže:

Hedvábná plocha → PC blistr nástroje → Výroba PC blistr → Ořezávání vykopali díru → Suroviny pro EPS
různé hustoty → EPS v plísně nářadí → helma ve formě dílna → v formovací stroje → v plísně
nářadí → výrobní proces v plíseň → polotovary z litého helma → IQC inspekce → přilba, broušení → Vnitřní
polstrování produkce → vstřikování plastů dílna → montážní linka →vnitřní
značení → balení → Sklad → nainstalovaných čítačů.



Expresní dodání:
Mezinárodní expresní, letecké nákladní & sea dopravy jsou všechny dobře po domluvě zde! Můžete vybrat
všechny možné dopravu, které chcete a budeme v našich silách pomoci! Už vybudovali jsme dlouhodobý
vztah s různých přepravních společností a přepravce, veškeré naše úsilí zaměřit na poskytování nejlepší
přepravní zkušenosti! Vyberte si nás, bude to snadné udržet bezpečné přilby po celou dobu!




